
АЖ'
ШОСТКИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

27.03.2024 Шостка №86

Про тарифи на послуги з 
централізованого водопостачання 
та централізованого 
водовідведення

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу 
до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», розглянувши 
звернення Комунальних підприємств «Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства», «Добробут-2018», «Господар» та ОСББ 
«Оберіг-17», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити для КП «Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства» тарифи на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення згідно з додатком.

2. Встановити для КП «Добробут-2018» тарифи на послуги:
- з централізованого водопостачання - 26,40 грн./м.куб.;
- з централізованого водовідведення - 27,60 грн./м.куб.

3. Встановити для КП «Господар» тарифи на послуги:
- з централізованого водопостачання - 29,11 грн./м.куб.;
- з централізованого водовідведення - 17,44 грн./м.куб.

4. Встановити для ОСББ «Оберіг-17» тарифи на послуги:
- з централізованого водопостачання - 22,25 грн./м.куб.;
- з централізованого водовідведення - 19,62 грн./м.куб.

5. Тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення по КП «Добробут-2018», КП «Господар» та 
ОСББ «Оберіг-17» набувають чинності з 01.04.2024р.

6. КП «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 
господарства», КП «Добробут-2018», КП «Господар» та ОСББ «Оберіг-17» 
довести дане рішення до відома споживачів у строк, що не перевищує 15 днів з 
дати введення в дію тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення.



7. У зв’язку з прийняттям даного рішення визнати такими, що втратили 
чинність з 01.04.2024р.:

рішення виконкому від 28.01.2022р. №13 «Про коригування тарифів 
на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення»;

пункти 1 та 2 рішення виконкому від 28.06.2023р. №179 «Про 
тарифи на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення»;

рішення виконкому Воронізької селищної ради від 28.11.2019р. 
№132 «Про розгляд тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення для населення ОСББ «Оберіг-17».

Микола НОГАМіський голові



Додаток
до рішення виконкому 

від 27.03.2024 № 86

ТАРИФИ 
на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення

№ 
п/п

Підприємство- 
надавач послуг

ТАРИФИ, 
грн. за 1 куб.м.

3 01.04.2024 по 30.06.2024 3 01.07.2024
Централізоване 
водопостачання

Централізоване 
водовідведення

Централізоване 
водопостачання

Централізоване 
водовідведення

Без 
пдв

3 
пдв

Без 
пдв

3 
пдв

Без 
пдв

3 
пдв

Без 
пдв

3 
пдв

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. КП «Виробниче 

управління 
водопровідно- 
каналізаційного 
господарства»

13,33 16,00 18,39 22,07 14,67 17,60 20,23 24,27

хуост^дїк

. В /загальний) ?Керуючий справами виконкомуідідд^ у о Олена КРАВЧЕНКО


